HFB050100 Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
Pulse Electronics Corporation HFB050100 Pulse Electronics Corporation მომწოდებელი Pulse Electronics Corporation დისტრიბუტორი
Pulse Electronics Corporation
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი HFB050100
მწარმოებელი Pulse Electronics Corporation
აღწერა BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი ინვენტარიზაციის შემოწმება / RoHS არ შეესაბამება
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 203 pcs
მონაცემთა ფურცელი
სერია -
დაბრუნება დაკარგვა (მინ.) 15dB
ფაზის სხვაობა -
პაკეტი / საქმე Module
სამონტაჟო ტიპი Chassis Mount
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Request inventory verification / RoHS non-compliant
წინაღობა - დაბალანსებული / დაბალანსებული 50 / 100 Ohm
სიხშირის დიაპაზონი 1MHz ~ 1.2GHz
დეტალური აღწერა RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 100 Ohm Module
HFB050100
ნაწილი ნომერი: HFB050100
მწარმოებელი / ბრენდი: Pulse Electronics Corporation
�როდუქტის აღწერა BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი ინვენტარიზაციის შემოწმება / RoHS არ შეესაბამება
საფონდო მდგომარეობა 203 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050100.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები HFB050100
HFB050100.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
HFB075100A
მწარმოებლები:  Pulse Electronics Corporation
აღწერა:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
�აწყობში:  171 pcs
RFQ
HFB095052-100
მწარმოებლები:  Laird Technologies
აღწერა:  FERRITE CORE HINGED
�აწყობში:  788865 pcs
RFQ
HFB095051-100
მწარმოებლები:  Laird Technologies
აღწერა:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
�აწყობში:  202983 pcs
RFQ
HFB095051-200
მწარმოებლები:  Laird Technologies
აღწერა:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
�აწყობში:  151009 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
მწარმოებლები:  Laird Technologies
აღწერა:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
�აწყობში:  3508 pcs
RFQ
HFB075100B
მწარმოებლები:  Pulse Electronics Corporation
აღწერა:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
�აწყობში:  169 pcs
RFQ
HFB075025-000
მწარმოებლები:  Laird Technologies
აღწერა:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
�აწყობში:  625955 pcs
RFQ
HFB075024-000
მწარმოებლები:  Laird Technologies
აღწერა:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
�აწყობში:  229428 pcs
RFQ
HFB050150
მწარმოებლები:  Pulse Electronics Corporation
აღწერა:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
�აწყობში:  196 pcs
RFQ
HFB050078
მწარმოებლები:  Pulse Electronics Corporation
აღწერა:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
�აწყობში:  55 pcs
RFQ
HFB-R
მწარმოებლები:  Bussmann (Eaton)
აღწერა:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
�აწყობში:  8509 pcs
RFQ
HFB123049-000
მწარმოებლები:  Laird Technologies
აღწერა:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
�აწყობში:  173436 pcs
RFQ